



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFB Metorion ApS

Sundvænget 27, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 42 20 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Jens Jacob Aaes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AFB Meteorion ApS
Sundvænget 27
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 42 20 12
Stiftet: 24. oktober 2003
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Anne Fabricius-Bjerre

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringssvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -604 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.085 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-603.864	-264.696
1 Personaleomkostninger	-190.668	-184.450
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.096	-136.496
Resultat før finansielle poster	-931.628	-585.642
Andre finansielle indtægter	101.735	102.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.255.300	-126.665
Resultat før skat	-2.085.193	-609.784
4 Skat af årets resultat	0	370.278
Årets resultat	-2.085.193	-239.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.139.193	-3.739.506
Disponeret i alt	-2.085.193	-239.506



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.121.444	3.188.540
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.591	509.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.561.035</u>	<u>3.698.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.561.035</u>	<u>3.698.131</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>47.845</u>	<u>47.845</u>
Varebeholdninger i alt	<u>47.845</u>	<u>47.845</u>
Udskudte skatteaktiver	474.576	474.576
Tilgodehavende selskabsskat	94.290	78.514
Andre tilgodehavender	0	761.791
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>572.766</u>	<u>1.314.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.752.352</u>	<u>9.344.361</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.752.352</u>	<u>9.344.361</u>
Likvide beholdninger	<u>927.303</u>	<u>1.287.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.300.266</u>	<u>11.994.373</u>
Aktiver i alt	<u>10.861.301</u>	<u>15.692.504</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	6.093.949	8.233.142
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	3.500.000
Egenkapital i alt	6.647.949	12.233.142
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	105.000
Anden gæld	4.163.352	3.354.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.213.352	3.459.362
Gældsforpligtelser i alt	4.213.352	3.459.362
Passiver i alt	10.861.301	15.692.504
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.714	179.148
Andre omkostninger til social sikring	4.186	6.233
Personaleomkostninger i øvrigt	3.768	-931
	<u>190.668</u>	<u>184.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	67.096	66.496
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	70.000
	<u>137.096</u>	<u>136.496</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.255.300	126.665
	<u>1.255.300</u>	<u>126.665</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-370.278
	<u>0</u>	<u>-370.278</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.354.780	3.324.780
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december	<u>3.354.780</u>	<u>3.354.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.240	-99.744
Årets afskrivninger	-67.096	-66.496
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-233.336</u>	<u>-166.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.121.444</u>	<u>3.188.540</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	914.350	914.350
Kostpris 31. december	914.350	914.350
Af- og nedskrivninger 1. januar	-404.759	-334.759
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-474.759	-404.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december	439.591	509.591
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.233.142	13.472.648
Årets overførte overskud eller underskud	-2.139.193	-3.739.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000
Korrektion af acontoudbytte vedtaget i regnskabsåret 2017	0	-1.500.000
	6.093.949	8.233.142
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	3.500.000
	54.000	3.500.000



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 24.000 i ejendommen til sikkerhed for gæld i ejerforeningen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31/12-18 en verserende skattesag, hvor konsekvenserne heraf endnu ikke er endelig opgjort.


